

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Świadczenie usługi odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Kłomnice na rok 2023” (IZI-IZ.271.10.2022)

Numer postępowania 2022/S 206-588082

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/681074>

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w 22-11-2022 godz. 09:15:00 w <https://platformazakupowa.pl/transakcja/681074> dniu
2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3 975 000,00 zł brutto
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

„Świadczenie usługi odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Kłomnice na rok 2023” (IZI-IZ.271.10.2022)

1. PreZero Małopolska sp. z o.o., ul. Kosiarzy 5A, 30-731 Kraków

a) Minimalna wartość przedmiotu zamówienia przeliczana będzie jako:

Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 1 134,00 zł	x	Minimalna ilość wytworzonych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w ciągu trwania umowy 1 380,00 t	=	Minimalna wartość za niesegregowanie (zmiesane) odpady komunalne (zł brutto) 1 564 920,00 zł	Suma wartości za odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych 4 649 400,00 zł
Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych odpadów segregowanych 1 134,00 zł		Minimalna ilość wytworzonych odpadów segregowanych w ciągu trwania umowy 2 720,00 t		Minimalna wartość za odpady segregowane (zł brutto) 3 084 480,00 zł	

2. Maksymalna wartość przedmiotu zamówienia przeliczana będzie jako:

Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 1 134,00 zł	x	Minimalna ilość wytworzonych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w ciągu trwania umowy 1 656,00 t	=	Minimalna wartość za niesegregowanie (zmiesane) odpady komunalne (zł brutto) 1 877 904,00 zł	Suma wartości za odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych 5 579 280,00 zł
Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych odpadów segregowanych 1 134,00 zł		Minimalna ilość wytworzonych odpadów segregowanych w ciągu trwania umowy 3 264,00 t		Minimalna wartość za odpady segregowane (zł brutto) 3 701 376,00 zł	

3. FCC Polska Sp. z o.o., ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze

a) Minimalna wartość przedmiotu zamówienia przeliczana będzie jako:

Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 1 015,20 zł	x	Minimalna ilość wytworzonych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w ciągu trwania umowy 1 380,00 t	=	Minimalna wartość za niesegregowanie (zmieszane) odpady komunalne (zł brutto) 1 400 976,00 zł	Suma wartości za odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych 4 303 324,80 zł
Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych odpadów segregowanych 1 067,04 zł		Minimalna ilość wytworzonych odpadów segregowanych w ciągu trwania umowy 2 720,00 t		Minimalna wartość za odpady segregowane (zł brutto) 2 902 348,80 zł	

b) Maksymalna wartość przedmiotu zamówienia przeliczana będzie jako:

Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 1 015,20 zł	x	Minimalna ilość wytworzonych niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w ciągu trwania umowy 1 656,00 t	=	Minimalna wartość za niesegregowanie (zmieszane) odpady komunalne (zł brutto) 1 681 171,20 zł	Suma wartości za odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów segregowanych 5 163 989,76 zł
Cena brutto za 1 tonę odebranych i zagospodarowanych odpadów segregowanych 1 067,04 zł		Minimalna ilość wytworzonych odpadów segregowanych w ciągu trwania umowy 3 264,00 t		Minimalna wartość za odpady segregowane (zł brutto) 3 482 818,56 zł	

Podsumowanie:

Lp	Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy	Cena oferty 60.00%	Termin płatności faktury 40.00%
1.	PreZero Małopolska sp. z o.o. ul. Kosiarzy 5A 30-731 Kraków	4 649 400,00 zł brutto	30 dni
2.	FCC Polska sp. z o.o. ul. Lercha 10 41-800 Zabrze	4 303 324,80 zł brutto	30 dni